[image: ]
Администрация МО «Няндомский муниципальный район»
ПРОТОКОЛ
рассмотрения  единственной заявки на участие в открытом конкурсе

15 января 2020 года                                                                                                                            № 2
г. Няндома
1. Повестка дня
            Повесткой дня является рассмотрение единственных заявок на участие в открытом конкурсе на право  осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Няндомское».
2. Существенные условия договора
          Лоты № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12 «Открытый конкурс на право  осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципальных образований «Няндомское».
          Место  выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация, Архангельская область, Няндомский район, территория муниципального образования «Няндомское».
           Сроки  завершения  работ, услуг: январь 2025 г.
3. Информация о комиссии
          На заседании Комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Няндомское» рассмотрены единственные заявки по лотам  № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12.
           На участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии: Кононов Александр Владимирович
Секретарь комиссии: Миронова Татьяна Владимировна
Член комиссии: Ведерников Александр Геннадьевич
Член комиссии: Коновалов Виктор Александрович
Член комиссии: Старостин Сергей Васильевич
Член комиссии: Шупер Тамара Николаевна
Количество присутствовавших членов комиссии: 6 (шесть) из 12 членов комиссии
из них обладающим правом голоса - 6, кворум имеется.
Выступили: Миронова Т.В., Кононов А.В., Коновалов В.А., Шупер Т.Н., Старостин С.В.
Лот № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12.
 «Открытый конкурс на право  осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Няндомское»».
По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок – 12 (двенадцать) шт.(по одной на каждый лот);
из них соответствуют требованиям - 12 (двенадцать) шт.;
отклонено заявок – 0(ноль) шт.
Информация  об участниках конкурса, заявки на участие в конкурсе которых были рассмотрены:

	Номер лота
	Номер маршрута
	Дата и время подачи заявки, № конверта
	Информация об участнике
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	1-2
	14.01.2020г.
14ч.:15м.
конверт № 9
	ИП Масловец Н.А., ИНН 291801309116
Юридический адрес: 164200, Архангельская область, г. Няндома, ул. Тоншаевская, д.24, кв.2
	Соответствует требованиям

	2
	1-3
	14.01.2020г.
14ч.:15м.
конверт № 8
	ИП Масловец Н.А. , ИНН 291801309116
Юридический адрес:164200, Архангельская область, г. Няндома, ул. Тоншаевская, д.24, кв.2
	Соответствует требованиям

	3
	1-8
	14.01.2020г.
14ч.:15м.
конверт № 6
	ИП Масловец Н.А.,  ИНН 291801309116
Юридический адрес:164200, Архангельская область, г. Няндома, ул. Тоншаевская, д.24, кв.2
	Соответствует требованиям

	4
	1-4
	14.01.2020г.
14ч.:15м.
конверт № 5
	ИП Масловец Н.А.,  ИНН 291801309116
Юридический адрес:164200, Архангельская область, г. Няндома, ул. Тоншаевская, д.24, кв.2
	Соответствует требованиям

	5
	4
	14.01.2020г.
14ч.:15м.
конверт № 2
	ИП Масловец Н.А.,  ИНН 291801309116
Юридический адрес:164200, Архангельская область, г. Няндома, ул. Тоншаевская, д.24, кв.2
	Соответствует требованиям

	6
	101
	14.01.2020г.
14ч.:15м.
конверт № 3
	ИП Масловец Н.А.,  ИНН 291801309116
Юридический адрес:164200, Архангельская область, г. Няндома, ул. Тоншаевская, д.24, кв.2
	Соответствует требованиям

	7
	102
	14.01.2020г.
14ч.:15м.
конверт № 7
	ИП Масловец Н.А.,  ИНН 291801309116
Юридический адрес:164200, Архангельская область, г. Няндома, ул. Тоншаевская, д.24, кв.2
	Соответствует требованиям

	8
	103
	14.01.2020г.
14ч.:15м.
конверт № 1
	ИП Масловец Н.А.,  ИНН 291801309116
Юридический адрес:164200, Архангельская область, г. Няндома, ул. Тоншаевская, д.24, кв.2
	Соответствует требованиям

	9
	107
	14.01.2020г.
14ч.:15м.
конверт № 4
	ИП Масловец Н.А.,  ИНН 291801309116
Юридический адрес:164200, Архангельская область, г. Няндома, ул. Тоншаевская, д.24, кв.2
	Соответствует требованиям

	10
	2
	14.01.2020г.
09ч.:40м.
конверт № 10
	ИП Кампов В.Ю.,   ИНН 291800113907
Юридический адрес: 164200, Архангельская область, г. Няндома, ул. 60 лет Октября, д.19 «а», кв.9
	Соответствует требованиям

	11
	2
	14.01.2020г.
09ч.:40м.
конверт № 11
	ИП Кампов В.Ю.,  ИНН 291800113907
Юридический адрес: 164200, Архангельская область, г. Няндома, ул. 60 лет Октября, д.19 «а», кв.9
	Соответствует требованиям

	12
	1
	14.01.2020г.
09ч.:40м.
конверт № 12
	ИП Кампов В.Ю.,  ИНН 291800113907
Юридический адрес: 164200, Архангельская область, г. Няндома, ул. 60 лет Октября, д.19 «а», кв.9

	Соответствует требованиям

4. Решение комиссии
           1. В соответствии п. 5.9  Положения о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципальных образований «Няндомское», «Мошинское», «Шалакушское» утвержденного постановлением администрации «муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 14 мая 2019 г. № 309
           - Заключить с ИП Масловец Н.А.,  договор на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу на территории муниципального образования «Няндомское» по лотам  № 1,  № 2,  № 3,  № 4,  № 5, № 6,  № 7, № 8,
№ 9,  в течение 10 рабочих  дней со дня подписания протокола.
           - Заключить с ИП Камповым В.Ю.,  договор на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу на территории муниципального образования «Няндомское» по лотам № 10, № 11, № 12, в течение 10 рабочих  дней со дня подписания протокола.

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии

Кононов Александр Владимирович

	Секретарь комиссии

	Миронова Татьяна Владимировна

	Член комиссии

Член комиссии

	Ведерников Александр Геннадьевич
Коновалов Виктор Александрович

	Член комиссии

	Старостин Сергей Васильевич

	Член комиссии

	Шупер Тамара
Николаевна

image1.png